REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095 de 25 de outubro de 2018, a

Universidade Católica de Pelotas, mantida pela Associação Pelotense de Assistência e Cultura, CNPJ

92.238.914/0001-03, informa que foram registrados 412 (quatrocentos e doze) diplomas no período de 03

de junho de 2024 a 19 de dezembro de 2024 nos seguintes livros de registro e sequências numéricas:

[Livro 043 - registros 2371 a 2397; 2402 a 2427; 2438 a 2439; 2441 a 2453; 2455 a 2464; 2466 a 2467; 2469

a 2530; 2532 a 2571;